
Uchwała Nr XI/79/03
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 15 grudnia 2003 roku
 

w sprawie udziału własnego gminy w finansowaniu przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.:
„Poprawa jakości wody pitnej i porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w obszarze
funkcjonalnym Żuławy”
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

 

§ 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na uczestnictwo Gminy w przedsięwzięciu inwestycyjnym pod
nazwą: „Poprawa jakości wody pitnej i porządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w obszarze
funkcjonalnym Żuławy”.

2. Uczestnictwo Gminy polegać będzie w szczególności na udziale w finansowaniu przedsięwzięcia
wraz z innymi Gminami.

 

§ 2. Gmina deklaruje wniesienie udziału własnego w wysokości 378,6 tys. zł, w następujących
terminach:

1.     2004 rok 16,9 tys. zł,

2.     2005 rok 112,2 tys. zł,

3.     2006 rok 126,3 tys. zł,

4.     2007 rok 123,2 tys. zł.

 

§ 3. Zobowiązania określone w § 2 zostaną pokryte ze środków własnych gminy.

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 


